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EP/220/86/2019/1               Szczecin, dnia 29.10.2019 r. 

                              

 

WYJAŚNIENIE  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ORAZ PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/86/2019 pn. Przebudowa części 
pomieszczeń budynku SPWSZ w Szczecinie na potrzeby Kliniki Chirurgii Klatki Piersiowej 
i Transplantacji przy ul. A. Sokołowskiego 11 w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2019 r., poz.1843 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 

Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

zmieniono termin składania i otwarcia ofert. 

 

ZESTAW 1  

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający posiada plan przekazywania frontów dla wykonywania robót z uwzględnieniem ewentualnych 

priorytetów tzn robót koniecznych do wykonania w pierwszej kolejności, prosimy o jego udostepnienie. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduje konieczność wykonania zakresu robót w II etapach. Po 

wykonaniu i udostępnieniu I etapu nastąpi przekazanie II etapu. Prace wykonywane będą w 

czynnym oddziale zamiennie tj. remontowany obszar będzie wyłączony z użytkowania, w 

pozostałym obszarze prowadzona będzie działalność lecznicza oddziału. 

Zamawiający  do niniejszych wyjaśnień dołącza  Graficzne etapy robót,  który to załącznik nr 1 do 

Wyjaśnień został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w 

zakładce „Wyjaśnienia”  oraz „Załączniki”  

 

Pytanie 2  

Czy jest możliwe przekazanie frontu robót pod całe zadanie będące przedmiotem zamówienia. 

ODPOWIEDŹ: Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie 1 

 

Pytanie 3 

Czy w trakcie wykonywania robót będą obowiązywały ograniczenia hałasu, jeżeli tak to w jakich godzinach. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z § 7 pkt 14 umowy, cisza nocna obowiązuje w godz. 21.00 – 7.00. 

 

Pytanie 4 

Po czyjej stronie będzie usunięcie istniejącego wyposażenia, jeżeli po stronnie wykonawcy to prosimy o 

wskazanie miejsca jego złożenia. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż usunięcie wyposażenia  ruchomego leży po stronie 
Zamawiającego, natomiast utylizacja i usunięcie wyposażenia stałego leży po stronie Wykonawcy 

 

 
 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Pytanie 5  

Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji istniejących instalacji ze wskazaniem miejsca ich odcięcia na okres 

wykonywania robót. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie jest w posiadaniu kompleksowej inwentaryzacji instalacji 

obejmującej obszar przedmiotu umowy.  
Jednocześnie Zamawiający w załączeniu do odpowiedzi przedkłada: 

1. Wstępne punkty odcięcia instalacji elektroenergetycznych dla etapu I – Załącznik nr 2 do 

wyjaśnień 
2. Wstępny punkt odcięcia instalacji gazów medycznych dla etapu I  - Załącznik nr 3 do 

wyjaśnień 
3. Rzut i rozwinięcie instalacji c.o. dot. obszaru prac -poszczególne części (piony) będą 

wyłączane w  uzgodnieniu z Zamawiającym - Załącznik nr 4 do wyjaśnień 

4. Rzut i rozwinięcie instalacji wody użytkowej (z.w.u, c.w.u.)  dot. obszaru prac -poszczególne 
części (piony) będą wyłączane w  uzgodnieniu z Zamawiającym - Załącznik nr 5 do wyjaśnień 

 
Ewentualne dalsze odcięcia Zamawiający wskaże na etapie zatwierdzania harmonogramu prac. Na 

potrzeby wyceny oferty należy przyjąć wyżej wskazane wstępne punkty odcięcia. 
 

Załączniki do wyjaśnień zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 

www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Wyjaśnienia”  oraz „Załączniki”  

 
 

Pytanie 6 

Prosimy o wskazanie producenta poczty pneumatycznej bądź firmy obsługującej jego eksploatacje. 

ODPOWIEDŹ:  Produkt wykonany został w technologii Szwajcarskiej firmy Swisslog Holding AG w 

oparciu o rozwiązania techniczne firmy Logzact. Obecnie usługę w zakresie serwisu 

pogwarancyjnego systemu poczty pneumatycznej świadczy:  Logisystem  Sp. z. o. o., ul. Wronia 

45/U2, 00 -870 Warszawa. 

 
Pytanie 7  

w  Formularzu Ofertowym  pkt 11 Zamawiający wymaga wskazania firm podwykonawczych, prosimy o 

wyjaśnienie czy jest to wymóg obligatoryjny i czy wystarczy zapis „Podwykonawcy zostaną wskazani na etapie 

realizacji w trybie określonym w SIWZ (umowie)”, jest to praktyka powszechnie stosowana w przetargach w 

oparciu o Prawo Zamówień Publicznych, zwłaszcza że na etapie oferty nie jest możliwe wskazanie potencjalnego 

podwykonawcy,  

ODPOWIEDŹ:  W pkt 11 Formularza Ofertowego wykonawca powinien określić część/części 

przedmiotu zamówienia przeznaczone do podwykonania oraz wskazać firmy/nazwy potencjalnych 

podwykonawców, o ile są one znane na dzień składania ofert.” 

  

Pytanie 8  

Z uwagi na złożoność przedmiotu zamówienia, konieczność wnikliwego  zapoznania się z obszerną dokumentacją 

przetargową oraz w związku przypadającym w okresie przetargowym świętem oraz w czasie jego 

poprzedzającym spada  efektywność  firm  usługowych specjalistycznych, dostawców materiałów  co w 

konsekwencji  uniemożliwi przygotowanie oferty w terminie do 05.11.2019r.  Wnosimy o jego zmianę i 

wydłużenie co najmniej  do 15.11.2019 . 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyznacza nowy termin  składania ofert  na dzień  12.11.2019 r. do 

godz. 11:00 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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ZESTAW 2  

 

Pytanie 1  
Prosimy o wyjaśnienie czy wymienione w opisie do PW architektury wyposażenie (pkt 11 – zestawienie 

wyposażenia) jest przedmiotem zamówienia. 
ODPOWIEDŹ: Wyposażenie wymienione w opisie do PW Architektura (pkt. 11 – zestawienie 

wyposażenia) nie jest częścią przedmiotu zamówienia. 

 

ZESTAW 3  

 
Pytanie 1  

   1. Sieć LAN 

- w projekcie są przewidziane przełączniki sieciowe w ilości 7 sztuk. Jakiego producenta są istniejące  

przełączniki? Do oferty należy przyjąć urządzenia  kompatybilne ze sobą więc jest to informacja niezbędna do 

wyceny. 

ODPOWIEDŹ: Producentem istniejących przełączników jest firma D-Link.  
Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenia każdego producenta pod warunkiem, że spełniają 

one parametry techniczne określone w dokumentacji projektowej oraz są w pełni kompatybilne z 
istniejącymi urządzeniami. 

 

Pytanie 2 

SSP: 

- projekt przewiduje rozbudowę pętli numer 10. Jakiego producenta jest istniejąca  centrala na obiekcie? Kto 

ma wykonać programowanie nowych elementów?  

ODPOWIEDŹ:  Istniejące na obiekcie centrale systemu SSP są typu IQ8Control  produkcji ESSER by 

Honeywell. Programowanie nowych elementów wykonuje Wykonawca.  

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenia każdego producenta pod warunkiem, że spełniają 

one parametry techniczne określone w dokumentacji projektowej oraz są w pełni kompatybilne z 

istniejącymi urządzeniami. 

 

 Pytanie 3 

CCTV 

- jakiego producenta są urządzenia w  miejscu podglądu (punkcie dyspozytora)? Do oferty oferent musi przyjąć 

urządzenia  kompatybilne z istniejącymi. 

ODPOWIEDŹ: W miejscu podglądu znajdują się monitory oraz komputer typu PC do części 

monitorów podłączone są wyjścia rejestratorów typu SRD-1673D prod.  SAMSUNG  do pozostałych  

ww. komputer PC który wyświetla obraz z kamer IP firmy HiKvision. 

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenia każdego producenta pod warunkiem, że spełniają 

one parametry techniczne określone w dokumentacji projektowej oraz są w pełni kompatybilne z 

istniejącymi urządzeniami.  

 

Pytanie 4 

SKD 

- jakiego producenta są istniejące  centrale do kontroli dostępu? 

ODPOWIEDŹ: Na obiekcie wbudowane są centrale SKD typ ATS4618E  produkcji UTC Fire & Security. 
Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenia każdego producenta pod warunkiem, że spełniają 

one parametry techniczne określone w dokumentacji projektowej oraz są w pełni kompatybilne z 
istniejącymi urządzeniami. 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
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Jednocześnie zgodnie z art. 12a ustawy Pzp, Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 610136-N-

2019 z 17.10.2019  oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia przedłużając termin składania i 

otwarcia ofert, na niżej podany:  

- termin składania ofert – z 05.11.2019 r., do godz. 11:00 na 12.11.2019 r. do godz. 11:00,  

- otwarcie ofert – z 05.11.2019r., godz. 11:30 na  12.11.2019 r., do godz. 11:30,  

 

W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:  

 

➢  rozdział XI SIWZ w pkt 5 i 6, który otrzymuje brzmienie: 

„5.Termin składania ofert: 

1) Oferty należy składać do dnia 12.11.2019 r., do godz. 11 : 00 

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.11.2019 o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego w 

Sekcji Zamówień Publicznych,  budynek przy ul. Broniewskiego 2, II piętro, pokój 328.” 

 
 
 
 
Lista załączników do niniejszych wyjaśnień: 

1. Graficzne etapy robót,   
2. Wstępne punkty odcięcia instalacji elektroenergetycznych dla etapu I(rysunek). 

3. Wstępny punkt odcięcia instalacji gazów medycznych dla etapu I (rzut). 
4. Rzut i rozwinięcie instalacji c.o. dot. obszaru prac -poszczególne części (piony) będą wyłączane w  

uzgodnieniu z Zamawiającym. 

5. Rzut i rozwinięcie instalacji wody użytkowej (z.w.u, c.w.u.)  dot. obszaru prac -poszczególne części (piony) 
będą wyłączane w  uzgodnieniu z Zamawiającym. 
 

Załączniki do wyjaśnień zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 

www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „Wyjaśnienia”  oraz „Załączniki”  

 
 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                  w Szczecinie 

 Małgorzata Usielska 
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